
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-94 

¡Processo:1)14030(w 
Fls.: 

Rubrica:

) 4d1 

....••=111111.11.. 

TERMO DE ABER  IMA DE PROCESSO 

Em 04 de março de 2024, pr cedeu-se a abertura do processo 

administrativo n° 0403001/2024. Com este fim e para constar, eu, Ana 

Jaine Almeida de Moura lavrei presente termo que vai por mim 

assinado. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇC S PARA FUTURA E EVENTUAL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, 

ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA 

ATENDER A DEMANDA DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA. 

Bom Lugar/MA, L de março de 2024. 

-(\ ç 4) cL  cu" 
ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA 

CPF: 045 357.203-04 
Responsável pela abertura do processo administrativo 

Email: municipiobomlugarggmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br 



ESTADO DO AARANRÃO 
PREFEITUR MUNICIPAL DE BOM LUGAR 
Roa Manoel Sestro. Centro Adiu inisrnitivo 

01.611,40010001-04 
fattox,mrtee*,erfttttt,"~t,

PORTARIA N 021/2021 DE )2 DE j '  E IRO DE 2021 

Processor2'4030o 1 )0)*Ii 
As.: 

Rubrica:
A Pref ila di, Mimicipio k { 

Estado do Maranhao, no uso de suas 

ittribui0es legais em conformidade com a Lei 

Or nc do Município. 

RESOLVE: 

r‘,rt. 1. - Nomear„ a Sra • ANA „EM AlF.MA 1)E .%1OLKA CPF 045_357.203-04 e KG: 
')300t71720oís-0 SESPiMA, para c o Cilfg0 de 4...111.41.D GA31NE<TE — GABINETE., 

DO pREFurr(x conforme Plano dr Município, a partir desta data. 

Art.  - Esta Portaria crina em data de sua taitdiçaço. tpdaa as disposições em 

contrario. 

Art. r  cummt-se fl5; da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal dl, Limar, no E%tado do Maranhão. 12 de Janeiro de 
2021. 

,r 
j '2 116k

ne Silva Miritodii 
.'l;tita Municipal 

/ 
NOw,  Judíelitt. ¥ C .3 
p,,L50,57g9,0bearlt!Pj.  20, 3, 252; 

terá:19, ral 1As 15.;2.2t7: '1 411X 
Qtie 411 0 ,.,GE.• *I 

• 
I', -mak: rmtkitota --• t 

s 



DOM 
ESTADO DO MARA 

Processo 0003c 011.34)- 1,1 
C.a 

AÁO 

PREFEITURA MUNICIPAL D 

EXECUTIVO Ano 1 - Edição N° 02 de 15 de Janeiro de 2021 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

PORTARIA N° 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA CPF: 045.357.203-04 e RG: 
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO 
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021. 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

PORTARIA N° 022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município. 

Prefeitura Municipal de Bom Lugar El .
CNPJ: 14.528.815/0001-52 

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial/?1d=828 e e 

aDOM Página(s) 6 de 31 


